
WYCIĄG Z KSIĘGI UCHWAŁ  

ZARZĄDU OKRĘGU PZW W JELENIEJ GÓRZE 

z dnia 7 lipca 2018 r. 
 

 

 

Uchwała nr 126:  

sprostowania pomyłki pisarskiej 

„Na podstawie § 47 ust. 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. W ust. 1 Uchwały nr 115 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 21.05.2018 r. dokonuje się sprostowania 

oczywistej pomyłki pisarskiej w zakresie wskazania dotychczasowego gospodarza zbiornika Kozłów 

poprzez nadanie następującego brzmienia: Na wniosek Zarządu Koła PZW Osiecznica, przy akceptacji 

Zarządu Koła PZW Bolesławiec „Sum”, powierza się Zarządowi Koła PZW Osiecznica opiekę nad 

zbiornikiem Kozłów (gm. Bolesławiec). 

2. Wykonanie uchwały powierza się sekretarzowi i prezesowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 
 

 

Uchwała nr 127:  

zatwierdzenie odpowiedzi na wnioski WZS Członków Kół  

„Na podstawie § 47 ust. 1 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Zatwierdza się „Odpowiedzi na wnioski zgłoszone przez Walne Zgromadzenia Sprawozdawcze Członków 

Kół PZW w 2018 r.”, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wykonanie uchwały powierza się sekretarzowi i prezesowi ZO oraz dyrektorowi biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 
 

 

Uchwała nr 128:  

upoważnienie do reprezentowania Okręgu w zadaniu z funduszy EUROREGIONU NYSA 

„Na podstawie §47 ust. 27 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Udziela się upoważnienia dla Kol. Artura Skrzęty – wiceprezesa ZO ds. organizacyjno-prawnych PESEL 

………….. do reprezentowania Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Jeleniej Górze jako partnera 

projektu realizowanego w ramach Funduszu Małych Projektów INNTERREG Polska – Saksonia 2014-

2020 pn. „Niemiecko-polskie spotkanie wędkarskie i niemiecko-polski obóz wędkarski”. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i skarbnikowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

Uchwała nr 129:  

wyrażenie zgody na organizację etapu triathlonu na zbiorniku Wojanów 

„Na podstawie §47 ust. 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Wyraża się zgodę na bezpłatne udostępnienie części zbiornika Wojanów na rozegranie jednego z etapów 

triathlonu (pływanie) w dniu 1 września 2018 r. organizowanego przez Centrum Sportów Sosnówka.  

2. Zobowiązuje się organizatora do realizacji założeń organizacyjnych zgodnie z regulaminem  

i harmonogramem czasowym wskazanym w piśmie z dn. 15.06.2018 r. oraz umieszczenia logo PZW oraz 

informacji o udziale Okręgu w materiałach informacyjnych i promocyjnych zawodów. 

3. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. organizacyjno-prawnych i sekretarzowi Zarządu 

Okręgu oraz dyrektorowi biura ZO i Zarządowi Koła PZW Jelenia Góra nr 3 – gospodarzowi zbiornika. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 130:  

zatwierdzenie „Założeń Organizacyjnych” oraz „Regulaminu” obozu wędkarskiego Wenecja 2018 

„Na podstawie §47 ust. 17 Statutu PZW oraz Uchwały nr 95 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 17.02.2018 r. 

uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek wiceprezesa ZO ds. młodzieży zatwierdza się „Założenia organizacyjne obozu 

wędkarskiego WENECJA 2018” oraz „Regulamin obozu wędkarskiego WENECJA 2018” 

przedstawionych przez organizatora obozu Kol. Jerzego Przetacznika – prezesa Zarządu Koła PZW 

Miejsko-Gminnego w Bogatyni. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i sekretarzowi ZO oraz Kol. Jerzemu 

Przetacznikowi. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 131:  

przyznanie dofinansowania na obóz wędkarski WENECJA 2018  

„Na podstawie §47 ust. 17 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek wiceprezesa ZO ds. młodzieży udziela się dofinansowania w kwocie 1.500 zł (sł.: jeden 

tysiąc pięćset złotych) do obozu wędkarskiego WENECJA 2018 organizowanego w dn. 15-29 sierpnia 

2018 roku z przeznaczeniem na zakup zanęt oraz akcesoriów i drobnego sprzętu wędkarskiego dla 

wszystkich uczestników obozu. 

2. Wykonanie uchwały powierza się wiceprezesowi ds. młodzieży i skarbnikowi ZO oraz dyrektorowi 

biura ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Uchwała nr 132:  

wydanie bezpłatnych zezwoleń dla wędkarzy z Lwówka Wielkopolskiego 

„Na podstawie §47 ust. 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

1. Na wniosek prezesa Zarządu Koła PZW Lwówek Śląski, zwalnia się zawodników z Koła PZW w Lwówku 

Wielkopolskim z obowiązku posiadania opłat na amatorski połów ryb wędką na wodach Okręgu PZW  

w Jeleniej Górze, w trakcie rozgrywania zawodów wędkarskich w dniu 14 lipca 2018 r w ramach „XXI 

Lwóweckiego Lata Agatowego”. 

2. Zobowiązuje się organizatora zawodów do przedstawienia w biurze ZO listy zawodników, celem wydania 

bezpłatnych zezwoleń. 

3. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO oraz prezesowi Zarządu Koła PZW 

Lwówek Śląski. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 


